Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SK 3110.200
Aufsteckadapter

Stand: 27.09.2022 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SK 3110.200 - Aufsteckadapter fur Schaltschrank-
Innentemperaturregler und Hygrostat

Mit Montagemaoglichkeit fiir Verschraubungen zur gezielten Kabelzufiihrung von entsprechenden
Verbrauchern wie Filterliiftern und Schaltschrank-Heizungen. Dient in Verbindung mit
Verschraubungen auch als Zugentlastung.

Eigenschaften

Best.-Nr.

Produktbeschreibung

Farbe

Passend fir Best.-Nr.

Verpackungseinheit
Gewicht/VE
Kupferanteil (kg / Stiick)
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

Zertifikate

© Rittal 2022

SK3110.200

Mit Montagemaglichkeit fiir Verschraubungen zur gezielten
Kabelzufiihrung von entsprechenden Verbrauchern wie SK-
Filterliftern und Schaltschrank-Heizungen. Dient in Verbindung mit
Verschraubungen auch als Zugentlastung.

RAL 7035

3110.000
3118.000

1 Stiick

0,026 kg

0

39269097
4028177188723
EC002014

27210707

GOST
UL + C-UL (listed)

EAC



