

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3110.200

Aufsteckadapter

Stand: 27.09.2022 (Quelle: [rittal.com/de-de](https://www.rittal.com/de-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3110.200 - Aufsteckadapter für Schaltschrank-Innentemperaturregler und Hygrostat

Mit Montagemöglichkeit für Verschraubungen zur gezielten Kabelzuführung von entsprechenden Verbrauchern wie Filterlüftern und Schaltschrank-Heizungen. Dient in Verbindung mit Verschraubungen auch als Zugentlastung.

Eigenschaften

Best.-Nr.	SK 3110.200
Produktbeschreibung	Mit Montagemöglichkeit für Verschraubungen zur gezielten Kabelzuführung von entsprechenden Verbrauchern wie SK-Filterlüftern und Schaltschrank-Heizungen. Dient in Verbindung mit Verschraubungen auch als Zugentlastung.
Farbe	RAL 7035
Passend für Best.-Nr.	3110.000 3118.000
Verpackungseinheit	1 Stück
Gewicht/VE	0,026 kg
Kupferanteil (kg / Stück)	0
Zolltarifnummer	39269097
EAN	4028177188723
ETIM 7.0	EC002014
ECLASS 8.0	27210707

Approbationen

Approbationen	GOST UL + C-UL (listed)
Zertifikate	EAC